

WEB総振利用規定 新旧対照表

旧	新
<p>第7条(パスワード等の管理)</p> <p>お客さまは、本サービスの利用にあたり認証に用いるインターネット取引用のログインパスワードおよびワンタイムパスワードまたはIDコード(あわせて以下、「パスワード等」といいます)を自らの責任をもって管理するものとし、当社は、お客さまのパスワード等による認証を用いて行われた本サービスにおける一切の行為(振込承認を含みます)について、お客さま本人が行ったものとみなして取り扱い、その不正使用等につき一切の責任を負いません。</p>	<p>第7条(パスワード等の管理)</p> <p>お客さまは、本サービスの利用にあたり認証に用いるインターネット取引用のログインパスワードおよびワンタイムパスワードまたはIDコード(あわせて以下、「パスワード等」といいます)を自らの責任をもって管理するものとし、当社は、お客さまのパスワード等による認証を用いて行われた本サービスにおける一切の行為(振込承認を含みます)について、お客さま本人が行ったものとみなして取り扱い、その不正使用等につき一切の責任を負いません。</p>